KARTKA F

IA

NADAWCA:

Jezierski  
via Swarowskiego 82  
Kraków XI,

(Polonia)

R. 1. IV. 1928.

Am 1928 N. 1, ...

Torino

Prof. Univ. Gre S. Peano

Torino 8,

via Barbacoux 4.

Italia.

29.3.1928

Vere estimato Professore et Presidente,

Recipe charta postale de 26 m.c.; N<sup>o</sup> 1 de ApI [1928] non perveni ad me usque hodie.

Scripto meo i es admaximo de (circa) 32 pag; tamen antea me vol mitte pro ApI articulo concernente vocabulario «moderno» de S. s. fl.

Instructione de S. s. fl. in Universitate Commerciale exige quod me posside regula preciso pro adoptione et pro orthographia de vocabulos relativo ad notiones noto in tempore recente.

Ille visita illustre Prof. Rozwadowski cum qui me loque dum uno hora super problema de SJA; illo puta quod S. s. fl. es systemate optimo inter omne projectos [que illo rosee] per causa de suo homogeneitate et regularismo - in contrario illo opinia que Esperanto es sine valore scientifico.

Salutationes et expressiones de alto respectu ab semper devoto Jexiowski